
РЕШЕНИЕ № 134 
30.06.2022 год. 

 
Възлагане на здравно-социалната услуга „ПАТРОНАЖНА ГРИЖА” на Дирекция 

„Образование и социални дейности” при Община Габрово по процедура 
BG05M90P001-2.119 „Патронажна грижа + - Компонент 3, финансирана по 

Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси“, считано от 06.07.2022 г. за 
период от 6 месеца 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с Решение на ЕК за 

УОИИ от 20.12.2011 година, Общинския съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Възлага предоставянето на здравно-социалната услугата “ПАТРОНАЖНА 
ГРИЖА”, на Дирекция „Образование и социални дейности“, като офис на услугата е: 
гр. Габрово, ул. „Райчо Каролев“ 2, стая № 32, за период от 6 (шест) месеца, считано 
от 06.07.2022 г. за минимум 224 лица; 

2. Услугата да се предоставя от Община Габрово като УОИИ без заплащане на 
такса от страна на потребителите й. Разходите за предоставянето й да бъдат 
финансирани в рамките на проекта;  

3. Възлага на Кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия 
за законосъобразното предоставяне на услугата в съответствие с изискванията на 
Методика за предоставяне на патронажни грижи по домовете за възрастни хора и 
хора с увреждания, утвърдена от Министъра на здравеопазването и Указанията на 
Управляващия орган. 

4. Възлага на кмета на Община Габрово да създаде необходимите механизми, 
гарантиращи избягване на двойно финансиране и недопускащи свръхкомпенсиране. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


